
 17. neděle v mezidobí 

 

24. července 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí    –   Svátek sv. Jakuba, apoštola 

   Úterý        –   Památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie 

   Středa      –   Památka sv. Gorazda a druhů 

   Pátek        –   Památka sv. Marty, Marie a Lazara 

   Neděle     –   18. neděle v mezidobí  

 
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý     18:00  –  Za rodinu Švandovu, vnuka Martina, rodiny Havlíkovu –  
                                                                                                   Adamcovu 

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e           

  Neděle   7:30  –  Za Miloslava Gregora, rodiče Hermínu a Karla Otavovy 

 

 

 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

◆ Dnes je pouť ke svaté Anně na Cikháji. Mše svatá tam bude v 15:00 
hod.  

◆ Během příštího víkendu bude u nás v Herálci sraz rodáků: v sobotu 
30.7. bude požehnání a krátká bohoslužba slova v 10:30. Požehnání 
spolkům… Nedělní mše svatá 31.7. bude již v 7:30.  Využít lze také 
mši svatou v bazilice v 9:00 nebo v 11:00 budu mít mši svatou na 
Křižánkách.  

◆ Příští neděli 31.7. bude ve 12:15 křest malé Hany Žofie Gregorové.  

 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

